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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje Kuadër”, 
në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83185-12-26-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindertimi i Konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale 
"Kolin Gjoka", Bashkia Lezhe, Ne kuader te procesit te Rindertimit. 
 
5. Fondi limit 152,372,490 (njeqind e pesedhjete e dy milion e treqind e shtatedhjete e dymije e 
katerqind e nentedhjete) Lek pa Tvsh. Burimi i Financimit: Vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit, 
bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 910, date 18.11.2020 "Per perdorimin e fondit te 
rindertimit per financimin e rindertimit te konviktit te shkolles se mesme profesionale "Kolin Gjoka", 
Bashkia Lezhe dhe caktimin e Bashkise Lezhe si Njesi zbatuese, si dhe ne vendimin e Keshillit 
Bashkiak Lezhe Nr. 164, date 27.11.2020 "Per nje shtese e ndryshim ne buxhetin e vitit 2020 dhe 
perdorim fondi". 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 151,500,000.3 (njeqind e pesedhjete e nje milion e peseqind mije pike tre) Lek pa Tvsh. 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 31/03/2021 
  
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
 
Emri    OE “GRUPPO KONI” Shpk 
Adresa   Rruga “Markatomaj”, Ndertese 4 kateshe, Kilometri i 7 i rruges nacionale  
                                    Lezhe-Tirane, Zona Kadastrale nr. 3131, nr pasurise 31/41, Rile, Shenkoll, 
                                    Lezhe. 
Nr. NIPT                     L57512502N 
Dhe 
Emri    OE “EDIL-AL-IT” Shpk 
Adresa   Rruga “Perlat Rexhepi”, Ndertesa Nr. 1, Hyrja 14, Ap. 7, Njesia Bashkiake 
                                    Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane. 
Nr. NIPT                     J61911003I 
 

 


